mercato in oggetto per la determinazione dell’importo del preventivo sotto indicato, 
giudicando lo stesso nel suo complesso remunerativo. 

Ciò premesso questo operatore economico, per l’affidamento della fornitura in oggetto 
formula il seguente preventivo: 

Lotto unico 
N. 2700 (duemilasettecento) capi di 
selvaggina della specie fagiano adulti 
di allevamento nati entro e non oltre il 
30 aprile dell’anno 2018 prodotti allo 
stato seminaturale e di provenienza 
nazionale di cui 1800 femmine e 900 
maschi –  destinati al ripopolamento 
del territorio dell’A.T.C.